

工 事 名 称 : 大阪府立布施工科高等学校受変電設備改修工事

工 事 場 所 : 東大阪市宝持三丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和2年2月28日 まで

総工事費 : 14,246,100 円

工事価格 : 12,951,000 円

工 事 概 要 : 構内高圧配線の撤去改修工事 一式

公 告 日 : 令和元年9月20日

開 札 日 : 令和元年10月10日

大阪府立布施工科高等学校受変電設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
¥	一式		8,431,630		
小計				8,431,630	
共通仮設費					
¥	一式		832,960		
小計				832,960	
現場管理費					
¥	一式		1,937,225		
小計				1,937,225	
一般管理費等	一式			1,749,185	
経費計				4,519,370	53.6%
工事価格	一式			12,951,000	
消費税等相当額	一式			1,295,100	工事価格×10%
総工事費	一式			14,246,100	

内訳

名 称	摘 要	数 量		¥		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	8,431,630		
小計			(A手入力)	8,431,630		
共通仮設費		一式	(I計算)	245,360		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	587,600		
小計				832,960		
現場管理費		一式	(J計算)	1,937,225		
小計				1,937,225		
一般管理費を除く小計				11,201,815		
一般管理費等(補正分除く)		15.58%	(A+I+G+J-E-J5)	11,201,815	1,745,242	(A+I+G+J) 11,201,815
	(補正分)	0.04%		11,201,815	4,480	
			(小計)	1,749,722		
		数値処理		-537	数値処理前 工事価格→	12,951,537
小計		数値処理後小計		1,749,185		

受変電設備改修工事 細目別内訳

布施工科高等学校		屋外		仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	174	m	880	153,120	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	166	m	970	161,020	
鋼管柱	SH-5	1	本	19,500	19,500	
鋼管柱建柱費	人力 6m以下 建柱・根切・埋戻・根かせ取付含む	1	本	41,900	41,900	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700	797	m ²	1,840	1,466,480	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	149	m	400	59,600	代価表 0003
仮設材運搬費	外壁改修工事	1	式		215,000	別紙 00-0005
撤去工事		1	式		67,200	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲7,960	別紙 00-0007
土工事		1	式		3,220	別紙 00-0008
計					2,179,080	

受変電設備改修工事 細目別内訳

布施工科高等学校		電気室		構内配電線路設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧ドラム碼子	屋内	11	個	3,260	35,860	
6kV EM-FP-Cケーブル	38mm2- 1C 管内	6	m	4,100	24,600	
6kV EM-FPT-Cケーブル	38mm2- 3C ヒット・天井	15	m	8,660	129,900	
6kV EM-FPT-Cケーブル	38mm2- 3C 管内	10	m	9,160	91,600	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 92mm	10	m	11,600	116,000	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	600× 600× 500	2	個	48,900	97,800	
はつり工事		1	式		23,400	別紙 00-0009
プラスチック含有材 積込・運搬		1	式		7,820	代価表 0006
撤去工事		1	式		3,080	別紙 00-0010
有価材		1	式		▲3,200	別紙 00-0011
計					526,860	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	引留金具	溶融亜鉛メッキ 3×30×30 (等辺山形鋼)	個	1			4,130	代価表 0001
01	等辺山形鋼	6*50*50	t	0.00153	1	90,000	137.7	
02	雑材料		式	1	0.02	137.7	2.75	
03	電工		人	1	0.13	24,600	3,198	○
	その他		式	1	0.25	3,198	799.5	
	計						4,137.95	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700	m ²	1			1,840	代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,336.5	1,336.5	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	14	8.71	121.94	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						1,844.29	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	m	1			400	代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	243	243	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	14	3.34	46.76	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						401.48	
	6kV マリコンケーブル 撤去	22mm ² -3C FEP内(PF・CD) 再使用しない	m	1			310	代価表 0004
01	電工		人	0.052	0.2	24,600	255.84	○
	その他		式	1	0.25	255.84	63.96	
	計						319.8	
	主任技術者立会費		式	1			45,000	代価表 0005
01	主任技術者立会費		式	1	1	45,000	45,000	
	計						45,000	

